[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	        08.09.2010 № 853-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости создания рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе», руководствуясь статьёй 26  Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Задорожний В.В.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Бардовский О.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Ващилко А.П.
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского  округа;

	Наумов А.Б.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Новаковский А.В.
	-
	 специалист отдела  экономического прогноза  и анализа Управления экономики Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	-
	 заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа-начальник юридического отдела;

	Платонова Е.В.
	-
	заместитель начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского  округа;

	Чеботарёв К.Ю.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

2. Рабочей группе представить на очередную сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа для принятия в первом чтении проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «Об инвестиционной деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, в Петропавловск-Камчатском городском округе».

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец